10/07/2020 SEI/FUNPRESP-JUD - 0011988 - Edital Funpresp-Jud

https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13345&infra… 1/1

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO
FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

EDITAL FUNPRESP-JUD Nº 21/2020, DE 10 DE JULHO DE 2020

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR
PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO torna público, nos termos dos itens 6.12 do Edital nº
17/2020 – FUNPRESP-JUD, de 3/6/2020, o resultado final referente ao processo seletivo nacional para
provimento de vaga para o Emprego em Comissão de Supervisor de Empréstimo, mediante as condições
estabelecidas no Edital supramencionado.

1. DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS

Classificação Nome
1º Angelo Nonato de Sousa Lima
2º Fernanda de Souza Ferreira
3º Flávio Alexandre Cortez Teixeira

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A seleção do candidato gera apenas a expectativa de direito à nomeação.

2.2. O processo seletivo terá validade de um ano, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da Funpresp-
Jud.

AMARILDO VIEIRA DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Amarildo Vieira de Oliveira, Diretor-Presidente, em
10/07/2020, às 11:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0011988 e o
código CRC B47507F4.